Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8328/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que realize reparos em
canaleta localizada na Rua do
Açúcar no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize reparos em canaleta localizada na Rua do Açúcar,
cruzamento com a Rua do Vidro no Jardim São Fernando.

Justificativa:

No referido cruzamento, há uma canaleta profunda e com
diversos buracos, atrapalhando e causando danos aos veículos dos cidadãos
que passam pelo local, portanto, com a finalidade de evitar que novos prejuízos
ocorram, os motoristas requerem que providências sejam tomadas com
brevidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 01 de novembro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-